
PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 28697588000101 - CECIL RAMALHO 15485230890

NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS

No.EMPENHO: 455/2019 DATA: 30/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053010001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO:

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 4.260,0000 4.260,00CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSISTENCIA TECNICA AOS EQUIPAMENTOS
MEDICO-HOSPITALRES DAS UNIDADES DA SAUDE, CONFORME ANEXO, PELO PERIODO DE 06 MESES

0,0000 -4.260,0000 -4.260,00ANULADO CONFORME EMPENHO No. 455

TOTAL 0,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 28697588000101 - CECIL RAMALHO 15485230890

NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS

No.EMPENHO: 456/2019 DATA: 30/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO:

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 4.260,0000 4.260,00CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR ASSISTENCIA TECNICA AOS EQUIPAMENTOS
MEDICO-HOSPITALARES DAS UNIDADES DA SAUDE, CONFORME ANEXO, PELO PERIODO DE 06 MESES

0,0000 -4.260,0000 -4.260,00ANULADO CONFORME EMPENHO No. 456

TOTAL 0,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 67729178000491 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO: 756/2019 DATA: 30/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053040001 BLOCO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

30.030,0000 0,0600 1.801,80FLUOXETINA 20 MG, CP



TOTAL 1.801,80DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 07752236000123 - MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO: 757/2019 DATA: 30/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053010001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

20.000,0000 0,0510 1.020,00CLONAZEPAN 2 MG

TOTAL 1.020,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 11975878000169 - LIDIA MARIA CHICONELLO - ME

NATUREZA: 33903963001 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS

No.EMPENHO: 758/2019 DATA: 30/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

1,0000 1.000,0000 1.000,00ESTIMATIVA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS SENDO: 27MMX10MM R$ 25,00;38MM X14MM R$
30,00; 47MM X 18MM R$ 35,00; 58MM X 22MM R$ 40,00; 60MM X 40MM R$ 50,00, 75MMX38MM R$ 100,00 E REFIL
DE CARIMBO AUTOMÁTCO 14X38 R$ 15,00.

TOTAL 1.000,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

FORNECEDOR: LUIZ ANTONIO FURLAN

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO: 764/2019 DATA: 30/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

0,0000 0,0000 3.000,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO - DESPESAS COM VIAGEM A SERVICIO DO MUNICÍPIO.

TOTAL 3.000,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO: 765/2019 DATA: 30/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012000006 EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null

0,0000 0,0000 194,63PAGAMENTO - RESCISAO - REF: 01 2019

TOTAL 194,63DESCONTO: 0,0000



UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO: 776/2019 DATA: 30/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: null

0,0000 0,0000 337,89PAGAMENTO - RESCISAO - REF: 01 2019

TOTAL 337,89DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: DANIELA FERNANDA DA SILVA MIOLLI

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO: 814/2019 DATA: 30/01/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

0,0000 0,0000 450,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO - PAGAMENTO DEPESAS DE VIAGEM, ALIMENTAÇÃO,
ESTADIA DA AGENTE DE DESENVOLVIMENTO DANIELA FERNANDA DA SILVA MIOLLI, QUE ESTARÁ
REPRESETANDO O SEBRAE REGIONAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA EM TREINAMENTO NA ESCOLA DE
NEGOCIOS DO SEBRAE EM SÃO PAULO, SAIDA SERÁ NO DIA 06/02/2019 E O RETORNO NO DIA  07/02/2019.

TOTAL 450,00DESCONTO: 0,0000

TOTAL DO DIA - 7.804,32


